
UCHWAŁA NR 403/LII/2022 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rększowice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy na wniosek właściciela działki nr ewid. 1425/14 obręb Rększowice - 
ulica "Kasztanowa". 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawiono w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17AE44CB-0A14-4AB0-8287-F7D728626B0B. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny
do Uchwały Nr 403/LII/2022
Rady Gminy Konopiska 
z dnia 23 listopada 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17AE44CB-0A14-4AB0-8287-F7D728626B0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny do Uchwały nr 403/LII/2022 Rady Gminy Konopiska z 23 listopada 2022r.

